УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«27» июня 2022 года                                                                                  №430/1

О проведении анкетирования

родителей (законных

представителей) образовательных

организаций, реализующих

образовательные программы

дошкольного образования

 В целях оценки эффективности механизмов управления качеством

дошкольного образования посредством изучения мнения родителей

(законных представителей) об удовлетворенности образовательными

услугами, приказываю:

1. Провести анкетирование родителей (законных представителей)

образовательных организаций, реализующих образовательные программы

дошкольного образования.

2. Определить ведущего консультанта МКУ «ЦБУ и ОД» Пискун

Л.М. ответственной за проведение и анализ результатов анкетирования

родителей (законных представителей) образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования.

3. Руководителям образовательных организаций Грайворонского

городского округа:

3.1. Организовать участие в анкетировании максимального

количества родителей (законных представителей).

3.2. Предоставлять результаты анкетирования родителей (законных

представителей) в управление образования администрации Грайворонского

городского округа не позднее 01.07.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Начальник

управления образования                                                       В.А. Безгодько